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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01630010E

2. Data e Regjistrimit 30/04/2010
3. Emri i Subjektit RAJAN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/201013/04/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdyl Frashëri'', EGT 
Tower, Kati 5, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i Arrez, Shendelli, Sotire, 

Pode, mesare, Ura, Rajan 2, Radon, Dedove, Peshtan, Osnati 
dhe Gradisht tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, ndertimi venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike, ne baze te kesaj Kontrate Konçensioni.( Nuk 
lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare perveç atyre qe 
ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate.)
Liljana Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ERPA INVEST
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAJAN ENERGY
E-Mail: administrator@erpainvest.com  
Telefon: 0696013210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379928-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208909-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes per shitjen e kuotave te kapitalit 
date 05.09.2013 Nr.71520 Rep, Nr.1820 Kol ku eshte vendosur: Shitja e 40% te kuotave te 
kapitalit nga shoqeria  IMET dhe 60% te kuotave te kapitalit nga shoqeria 
ADVAISOR.C.ENERGY ne favor te EMMECIDUE, dege e shoqerise se huaj.Depozitimi 
i vendimit per shitjen e 100% te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Shkrese se METE  Nr. 
6860 Prot , date 06.09.2013, per miratimin e struktures se re te zoterimit te kapitalit te 
shoqerise “Rajan Energy”.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EMMECIDUE")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ADVAISOR.C.ENERGY")         
eshte larguar ortaku:            ("IMET")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230586-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2013 ku 
eshte vendosur : - Ndryshimi i adreses kryesore. - Ndryshimi i administratorit, largimin e 
administratorit Z. Carlo Francioni dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise 
Znj.Liljana Delia.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5C04C9-683B-459F-AB4A-2B9CB2F59966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29006464-8120-488E-8B09-D95768E52BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDAC5B-5714-4962-8C39-EFCE4CD168BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2737CF-8D92-4A3A-8CC2-0B5C5EF690C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E0038E-BDB7-4FE8-8460-23A811EA982D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A209B3-63F1-476C-BA11-8453A0A22378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A209B3-63F1-476C-BA11-8453A0A22378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F77CBB7-66D0-45E7-8647-C74839E11A03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla 1,5/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, Pallati M.T.I. Deja, Kati 1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Delia")                      Nga data "23/10/2013             
Ne daten "23/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Carlo Francioni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560217-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825419-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balance viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025714-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.4.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F71E17D-9E3D-4E2E-A4FB-0F8070BEA78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073B66A6-97F5-49AE-A214-7E365810EE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073B66A6-97F5-49AE-A214-7E365810EE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E01F8-1F58-4427-95B1-D29B42503912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02202E9-FA3D-462F-A721-02676AECA4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F3A560-C186-4C58-8626-82147B534B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3763253B-E9CD-4114-BE9A-8C8715F2E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92459CE3-D807-44F6-97C4-AD2AFBDFC19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69A8A91-8A3A-4CBC-BB75-DF6640F1F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69A8A91-8A3A-4CBC-BB75-DF6640F1F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA18B76-210D-48F1-AAEB-2CE1D0832802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686D50D1-26EA-4576-B139-754058E69B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A7E186-5ABE-4790-937A-BE5982785423
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane 
ambasades polake);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla 1,5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133536-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193419-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502686-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
"FONDI ERPA", date 27.11.2015, ku eshte vendosur: Te miratojne blerjen e kuotave qe 
perfaqesojne 100% te kapitalit te shoqerise "RAJAN ENERGY". Depozitimi i Kontrate 
Shitje Kuotash Nr.10707 Rep., Nr.3394 Kol., date 27.11.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERPA INVEST")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EMMECIDUE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB8E6E-3CE1-45A1-9355-531973B5211D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5674D7F0-349A-40BC-833E-E2D8AAE4DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED005D54-ECCA-457C-9FA1-EC1F8BA7E597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED005D54-ECCA-457C-9FA1-EC1F8BA7E597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A44B2E-0812-4688-88FA-0A162D6F320D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A482308A-0D12-414B-AA94-9D71B1382BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAF3F62-A4F3-479F-B157-B9B9A33044BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC42BE3-6535-4695-8A3B-6C2D734E4C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FE629C-61B0-478B-B234-97CD1A8198C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C618296A-5691-4C7B-BCE3-DA0A4793C986
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671364-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829795-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950171-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.09.2016 per 
ndryshimin e adreses (selise) se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane ambasades polake);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383881-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250CE96-8663-46F3-94C6-04AA5B19A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250CE96-8663-46F3-94C6-04AA5B19A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8313D21-7222-49FC-8922-3CAA0999985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4B049-0219-43E3-89A0-75ADF11C06A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF910EE4-7DFF-4FFE-88BE-9C8E4B936A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4DA8FA-84C6-4A06-87DF-830F5A826D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64918853-9389-4342-A7D7-E4409AA0519F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB28FA44-306D-48BD-80CE-EABA1DB32D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39081765-EE95-40AB-A706-40E726DC8200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CBC78B-B485-4250-A72D-C35F1681AFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EFFE52-62E6-42A0-B7CD-1013931852CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7162B0-5272-4C9E-9BAC-6B5EAEC0FC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC26E66-3902-4F78-B4FB-77DF64A5F1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC26E66-3902-4F78-B4FB-77DF64A5F1F7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654929-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te kontaktit.  
Telefon ishte            ("0682020790")          u be            ("0696013210")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675100-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080628-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 31.12.2018 ku 
është vendosur: riemërimi i administratorit Liljana Delia. Deklarim  i postës elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@erpainvest.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2013")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DCE93B-2920-4B22-884E-0D7EA0AE84F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3745B821-7E0A-43B1-941D-6C5B4097E7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF305777-65A6-4929-932F-1AAAC19C4693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE0970-76B8-45AB-B831-4FF7A84B250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE0970-76B8-45AB-B831-4FF7A84B250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4383FA-D93D-42A2-A013-ABF7F290841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6539DBDB-EBD4-4305-8BC4-1C9C86B16DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2056DF-411F-446A-BEC8-44B9943CF9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ECC0BA-C9EC-4316-8971-108739665835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ECC0BA-C9EC-4316-8971-108739665835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A79EFD-3E18-425F-A1AF-66020F3BA9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AD6FBC-CF7B-4EFC-B44E-A329C9D6BEE5
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272254-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAJAN ENERGY_Pasqyrat Fianciare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAJAN_Vendim i ortakeve mbyllje bilanci 2018.pdf
RAJAN ENERGY_Pasqyrat Fianciare 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518789-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Rajan Energy_Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Rajan Energy_Vendimi i ortakut per mbyllje 2019.pdf
Rajan Energy_Pasqyrat Financiare 2019.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644284-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 28.12.2020 dhe statutit te 
perditesuar te shoqerise, date 28.12.2020.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Abdyl Frashëri'', EGT Tower, Kati 5, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVEST")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE79EE-8895-463D-BF17-DDFCEF9281F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C702782F-A211-413B-828F-46670A25D2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D1DF6E-E555-439C-B0A3-7CF9CAE432A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F5851-8E01-4CBC-8494-334989AE2087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1EC2D-DDDC-4703-92CC-AA109DB2A282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C42D29-980F-4810-AACF-7E77EEF8B9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71655F5-6CA2-4102-B322-FB815E3C01A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3084DE-71DD-4F0D-95D9-5CF5F4EDA82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F174FD4-5EE4-47DC-A43D-03589923026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A66FA-0E8A-48E6-8341-308A3320D893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37CD6C0-002B-453A-94D5-B13034C7343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E1339-C65F-4C14-81EC-52B7E81A4EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE593827-3928-42E1-BBFF-CDA256D5CF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23153B76-7D10-47E4-BAA7-AC4ADD5019DF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757924-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4).xlsx
Vendim i Asamblese _Rajan 2021.pdf
Pasqyrat Financiare_Rajan Energy Shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyrat Financiare_Rajan Energy Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D044D5-F0FB-477C-B98D-3A458546839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D044D5-F0FB-477C-B98D-3A458546839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA6D3CE-E334-40D6-BC21-5520D2E5B297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B757F23-4B04-4287-A65C-E20FC0E02F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D029562-EFF3-42B0-BC83-631544FE68FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364A4F22-049B-4764-A297-D96F4B620A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9848180A-4535-4EC2-9786-D16010AB2796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A740D7E9-A615-4566-A314-E8EE4B732520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1A7318-3DB0-4FE6-AD34-A061795F5C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865AD865-2B27-4A35-8739-7527C1464BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601D073-88E2-4AD9-ADAE-3469F5A467C8

